

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/11/2022 17:47

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 251190595
31646 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR APENAS SE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|--|
| 1 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após confirmação | 04/11/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 03/11/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 07/11/2022 | 60 ddl - Carteira | CIF | PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 4 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 04/11/2022 | 30 ddl | CIF | A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |
| 5 | Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações | R\$ 1.500,0000 | 8 dias após confirmação | 03/11/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 03/11/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 7 | Lwm Industria E Comercio De Plásticos Ltda GOIÂNIA - GO Romario Morais - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações | R\$ 10,0000 | 2 dias após confirmação | 04/11/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 8 | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO STEPHANIA RODRIGUES - null cotacao07@supermedica.com.br Mais informações | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após confirmação | 03/11/2022 | 30 ddl | CIF | Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No488306 |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------------|------------|--|----------------|----------------------|-------------|--------------|---|
| 14 SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA) | 358 | - | SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250, SR | 250 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade; Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 0,3400 | R\$ 0,0000 | 750 Unidade | R\$ 255,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |

Total Parcial: 750.0 R\$ 255,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|---|------------|--------------------------|---------------|--|--------------|------------|------------|----------------|--|
| 6 | FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE | 320 | - | FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - BETTANIM | UND | Cirurgica Goiania Eireli | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 4,1500 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 83,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/11/2022 08:58 |
| 12 | PAPEL MANTEIGA 1M X 20M | 59894 | - | PAPEL MANTEIGA 1M X 20M - grandes marcas | und | Cirurgica Goiania Eireli | null | - | R\$ 420,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Rolo | R\$ 4,200,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/11/2022 08:58 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 30.0 | R\$ 4.283,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|--|------------|-----------------------------|---|---|-------------|------------|-------------|--------------|--|
| 7 | LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO | 25994 | - | LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA | Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 12,5000 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 625,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/11/2022 08:58 |
| 15 | SERINGA DESC. BICO LUER SEM DISP.SEG. 03ML | 37923 | - | SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES C/500 | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 0,1600 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 80,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/11/2022 09:09 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 550.0 | R\$ 705,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|---|------------------------|------------|-----------|---------------------|--|--|---|------------|------------|-------------|--------------|--|
| 3 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA | 19688 | - | POLYMED | CX/100UND - ROSA | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 1,8400 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 368,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/11/2022 08:58 |
| 16 | SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA) | 361 | - | SR | CX/500UND - ESTERIL | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | SERINGA 3ML PY S/AGULHA LL CX/500UND | - | R\$ 0,1460 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 73,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/11/2022 08:58 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 700.0 | R\$ 441,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-----------|------------|-------------|---------|
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-----------|------------|-------------|---------|

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|--|--------|---|------|---|-------------|------------|-----------|----------------|--|------------------|
| 4 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN | 38859 | - | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR | PCT/50 | Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli | null | Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 44,9000 | R\$ 0,0000 | 50 Pacote | R\$ 2.245,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior | 01/11/2022 08:58 |
|---|---|-------|---|--|--------|---|------|---|-------------|------------|-----------|----------------|--|------------------|

Total Parcial: 50.0 R\$ 2.245,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--------------------------------------|------------------------|------------|--|------------|-----------------------------------|---------------|-------------------------------------|--------------|------------|------------|--------------|--|------------------|
| 1 | ACIDO PERACETICO COM TIRAS REAGENTES | 20491 | - | PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor, LABNEWS | 5 LITROS | Kinfel Produtos Hospitalares Ltda | null | Marca não homologada (Padronizada); | R\$ 320,0000 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 960,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior | 01/11/2022 08:58 |

Total Parcial: 3.0 R\$ 960,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|---|------------|------------|-------------|-------------|--|------------------|
| 2 | AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA | 37785 | - | AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH | UND | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 0,3700 | R\$ 0,0000 | 250 Unidade | R\$ 92,5000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior | 01/11/2022 08:58 |

Total Parcial: 250.0 R\$ 92,5000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|----------------|------------|------------|------------|--------------|--|------------------|
| 5 | CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM | 6991 | - | CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX | CAIXA | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me | null | - | R\$ 5,6690 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 283,4500 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior | 01/11/2022 08:58 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---|---|-------|--|------|--|-------------|------------|--------|--------------|--|------------------|
| 10 | PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO | 27446 | - | BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.15X100 - ZERMATT | CAIXA | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 69,6800 | R\$ 0,0000 | 4 Rolo | R\$ 278,7200 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior | 01/11/2022 08:58 |
|----|--|-------|---|---|-------|--|------|--|-------------|------------|--------|--------------|--|------------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---|---|---------|--|------|--|--------------|------------|--------|----------------|--|------------------|
| 11 | PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO | 49445 | - | BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.50X100 - ZERMATT - zermatt | UNIDADE | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 253,8100 | R\$ 0,0000 | 4 Rolo | R\$ 1.015,2400 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior | 01/11/2022 08:58 |
|----|--|-------|---|---|---------|--|------|--|--------------|------------|--------|----------------|--|------------------|

Total Parcial: 58.0 R\$ 1.577,4100

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 3

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO R\$

[imprimir](#)[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página